



GMINA OROŃSKO

ul. Szkolna 8, 26-505 Orońsko

tel.: 48 618 59 00 -10; fax 48 618 59 59

NIP 799-19 22 134; REGON 670223860

Orońsko, 9 lutego 2015 r.

IBR.271.1.1.2015.KW

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na tankowanie oleju napędowego do pojazdów i sprzętu Gminy Orońsko oraz pojazdów i sprzętu Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Orońsko.

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zawarte zostały poniżej.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę: na akceptację w zakresie bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych na zaakceptowanie i zastosowanie projektu umowy danego Wykonawcy (projekt wyłącznie do wiadomości Zamawiającego stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na akceptację w zakresie bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych oraz na zaakceptowanie i zastosowanie załączonego projektu umowy.

Pytanie nr 2.

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Przy powyższym informujemy, że nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychyła się do propozycji Wykonawcy i pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy dotyczącego sprzedaży i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do propozycji Wykonawcy i pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.


WÓJT
Henryk Nisławski